

# HUSET LANGMACH ApS

Blomsterparken 5C  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Bonnie I. Langmach**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HUSET LANGMACH ApS  
Blomsterparken 5C  
6710 Esbjerg V

e-mailadresse:        info@husetlangmach.dk

CVR-nr:                36052414

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udbyde bogholderi- og regnskabsassistance samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -772 mod DKK 28.328 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forventes at være positivt for 2020  
Balancen viser en egenkapital på DKK 40.176.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>563.031</b>	<b>210.884</b>
Personaleomkostninger .....		-563.626	-176.124
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-595</b>	<b>34.760</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-177	-800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-772</b>	<b>33.960</b>
Skat af årets resultat .....		0	-5.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-772</b>	<b>28.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-772	28.328
<b>I alt .....</b>		<b>-772</b>	<b>28.328</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.183	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>15.183</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.183</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.731	90.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.262	0
Andre tilgodehavender .....		32.236	9.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.229</b>	<b>99.960</b>
Likvide beholdninger .....		74.347	55.591
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.576</b>	<b>155.551</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>131.759</b>	<b>155.551</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-9.824	-9.052
Forslag til udbytte .....			28.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.176</b>	<b>68.948</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.286	402
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	4.056
Skyldig moms og afgifter .....		54.286	53.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.011	29.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.583</b>	<b>86.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.583</b>	<b>86.603</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>131.759</b>	<b>155.551</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-9.052	28.000	68.948
Betalt udbytte .....			-28.000	-28.000
Årets resultat .....		-772		-772
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-9.824	0	40.176

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	18.219
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.219</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.036
	<b>-3.036</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.183</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret